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Tegevusaruanne 

 

Sissejuhatus  

Osaühing Lindblad (edaspidi Lindblad OÜ)  asutati oktoobris 2021. aastal. Osaühingu majandusaasta moodustab 
12 kuud.  
 
 
Põhitegevusala  

Lindblad OÜ on edukas multimodaalne veooperaator. Peamised kliendid on suured logistikaettevõtted ja 
ettevõtted-importijad Euroopa Liidus ja Välismaal. Lindblad OÜ sadamalähedane asukoht võimaldab teostada 
kõikide kaupade konsolideerimist, mis olid tarnitud Euroopast, Aasiast, Hiinast ja Skandinaaviast koos 
laevaliinide ja rahvusvaheliste veoste teostajatega. 
 
 
Olulisemad aruandeaasta jooksul toimunud ning lähitulevikus planeeritavad investeeringud 
 
2022. aastal investeeris Lindblad OÜ põhivarasse ühtekokku 17 434 eurot, millest 16 843 eurot 
transpordivahenditesse. 2023. aastal planeerime investeerida 20 000 eurot veoste abiseadmete varasse. 
 
 
Töötajate arv, tööjõukulud ja juhatuse tasud ning soodustused 
 
Tööjõukulusid majandusaastal ei olnud. Osaühingul Lindblad on üks omanik ja juhatus koosneb ühest liikmest, 
kellele 2022 aastal väljamakseid ei ole tehtud. 
 
 
Tulud, kulud ja kasum 
 
2022. aastal Lindblad OÜ-u müügitulu moodustas 774 877 eurot, mis on rohkem 26% võrra kui oli planeeritud. 
94,97% müügitulust moodustas veoste ekspedeerimine ja 5,03% sõidukite müügiga seotud tegevus. 
Ärikulud olid 773 153 eurot. Ettevõtte 2022. aasta põhivarade kulum moodustas 33 eurot. 
Ettevõtte 2022. aasta kasum oli 2 854 eurot. 
Omakapital seisuga 31.12.2022.a moodustas 2 854 eurot. 

 



 
 

    

 

Peamised finantssuhtarvud majandusaasta ning sellele eelnenud majandusaasta kohta ning nende arvutamise 
metoodika 

Finantssuhtarv 2022   

Puhas käibekapital ehk töökapital, tuh. eurot 
-                

15     Käibevara-Lühiajalised kohustused 
Töökapitali suhe lühiajalistesse 
kohustustesse 

-                
0,05  Puhas käibekapital/Lühiajalised kohustused 

Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja 
                  

0,95  Käibevara / Lühiajalised kohustused 

Maksevalmiduse kordaja 
                  

0,31  Raha / Lühiajalised kohustused 
Võlakordaja  -  Koguvõlgnevus / Varad 

Likviidsuskordaja 
                  

0,95  
(Käibevara - Varud )/ Lühiajalised 
kohustused 

Puhasrentaablus (%) 0,4% Puhaskasum/Müügitulu*100% 
 
 
 
Tegevuskeskkonna üldine makromajanduslik areng ja selle mõju ettevõtte majandustulemusele 
 
Tuleval aastal on planeeritud tellijate otsing, uute suundade läbitöötamine, teeninduse kvaliteedi tõstmine.  
 
2022. aasta veebruaris alanud Ukraina sõda pole aruande koostamise ajal ettevõtte majandustegevusele olulist 
negatiivset mõju avaldanud. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 03.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 90 586 0 2

Nõuded ja ettemaksed 188 238 0 3

Kokku käibevarad 278 824 0  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 17 401 0 5

Kokku põhivarad 17 401 0  

Kokku varad 296 225 0  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 293 371 0 6

Kokku lühiajalised kohustised 293 371 0  

Kokku kohustised 293 371 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Sissemaksmata osakapital -2 500 -2 500  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 854 0  

Kokku omakapital 2 854 0  

Kokku kohustised ja omakapital 296 225 0  



6

Lindblad OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 03.12.2021 -

31.12.2022

Lisa nr

Müügitulu 774 877 7

Muud äritulud 7 795 8

Kaubad, toore, materjal ja teenused -771 137 9

Mitmesugused tegevuskulud -1 983 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -33 5

Muud ärikulud -6 665 12

Ärikasum (kahjum) 2 854  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 2 854  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 854  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Lindblad OÜ 2022. aasta raamatupidamise aastaaruande eesmärk on anda aruande kasutajale, kellel on aruandest arusaamiseks piisavad

finantsalased teadmised Lindblad OÜ finantsseisundi ja -tulemuse kohta asjakohast ning tõepäraselt esitatud informatsiooni, mida

aruande kasutaja saaks oma majandusotsuste tegemisel kasutada. Tegemist on lühendatud raamatupidamise aastaaruandega ja see

on koostanud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnastatud arvestuse ja

aruandluse põhimõetetele tuginev avalikkusele sunnatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise

seadusega ning mida täpsustavad rahadusministri määrusega kehtestatud Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel lähtuti eeldusest, et OÜ Lindblad on jätkuvalt tegutsev ning tal ei ole tegevuse lõpetamise

kavatsust ega vajadust.

Tegemist on väikeettevõtja lühendatud aastaaruandega. Aastaaruande koostamisel on rakendatud olulised arvestuspõhimõtted lähtudes RTJ 15

paragrahvist 11.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvara on vara, mis on:

(a) raha;

(b) lepinguline õigus saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (nt nõuded ostjate vastu);

(c) lepinguline õigus vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel tingimustel (nt positiivse õiglase väärtusega

tuletisinstrumendid);

(d) teise ettevõtte omakapitaliinstrument (nt investeering teise ettevõtte aktsiatesse).

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstava tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi.

Finantsvarad eemaldatakse bilansist siis, kui OÜ Lindblad kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale

osapoolele üle enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse raamatupidamise aastaaruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (va arvelduskrediit)

ning lühiajalisi (üldjuhul kuni 3 kuud) kõrge likviidsusega investeeringuid, mida on võimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning

millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk (näiteks lühiajalised deposiidid).

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja –kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused,

mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu või kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõuete laekumise tõenäosust

hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust tulenevalt võimalik, siis

hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid.

Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. Kõiki muid nõudeid

(viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad



8

Lindblad OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele selle soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (sh tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Maa ei amortiseeru.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need

komponendid võetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (st kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, hinnatakse materiaalse põhivara objektid alla nende kaetavale väärtusele.

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele selle soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kulutustest.

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Piiratud kasutuseaga immateriaalse põhivara

amortisatsiooninorm moodustab 20% aastas.

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised 10 aastat

Transpordivahendid 10 aastat

Arvutid ja arvutisüsteemid 5 aastat

Muu masinad ja seadmed 5 aastat

Muu materiaalne põhivara 3-10 aastat

Rendid

Kapitalirent on rent, mille puhul kõik olulised vara omandiõigusega seotud riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Omandiõigus võib, kuid ei

pruugi, lõppkokkuvõttes rentnikule üle minna.

Kasutusrent on rent, mis ei ole kapitalirent.

Finantskohustised

Finantskohustus on lepinguline kohustus:

(a) tasuda teisele osapoolele raha või muid finantsvarasid (nt kohustus tarnijate ees); või

(b) vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kahjulikel tingimustel (nt negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid).

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud kohustuse eest makstava tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki kohustuse soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi.

Finantskohustusi kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Bilansis kajastatakse eraldisena aruandeperioodil või eelnevatel perioodidel tekkinud OÜ Lindblad kohustusi, millel on seaduslik või lepinguline

alus, mis nõuab varast loobumist ja mille maksumust saab usaldusväärselt määrata, kuid mille lõplik maksumus või maksetähtaeg ei ole kindlalt

fikseeritud. Eraldiste hindamisel on lähtutud juhatuse hinnangutest, kogemustest ja vajadusel ka sõltumatute ekspertide hinnangutest.

Lubadused, garantiid ja muud tingimuslikud kohustused, mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustusteks, kuid mille

realiseerumise tõenäosus on OÜ Lindblad juhatuse hinnangul alla 50%, on avalikustatud tingimuslike kohustustena raamatupidamise

aastaaruande lisades.

Kohustuslik reservkapital

Lindblad OÜ reservkapital moodustab 10% Lindblad OÜ osakapitalist (nagu seda nöuab Lindblad OÜ põhikiri.

Tulud
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Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist (vastavalt RTJ 10.22-46).

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Maksustamine

Vastavalt tulumaksuseadusele ei maksustata mitte ettevõtte tulu vaid ettevõtte poolt välja makstavaid dividende. Tulumaks deklareeritakse ja

tasutakse (st. kantakse üle riigile) siis, kui dividendid makstakse välja.

Maksumääraks kuni 2018. aasta lõpuni oli 20/80 dividendidena väljamakstavalt summalt.

2019. aastal saab rakendada madalamat maksumäära (14/86 dividendidena väljamakstavalt summalt) ühele kolmandikule 2018. aastal

välja makstud dividendidelt.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Osaühingu tegevdirektor, juhatus ja nõukogu ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud

isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute

lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva

ja aruande koostamispäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad järgmise

majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaruandes avalikustatud.

Kasumiaruanne

Kasumiaruande koostamisel on kasutatud I skeemi. Nii kasumiaruandes kui lisades, milles on avalikustatud selgitused kasumiaruande kirjete

kohta, on tulud kajastatud positiivsete ja kulud negatiivsete (st miinusmärgiga) summadena.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2022 03.12.2021

Pangakontod (EUR) 90 586 0

Kokku raha 90 586 0
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 48 720 48 720  

Ostjatelt laekumata

arved
48 720 48 720  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
136 240 136 240  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
778 778 4

Ettemaksed 2 500 2 500  

Tulevaste perioodide

kulud
2 500 2 500  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
188 238 188 238  

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 3

Käibemaks 0 18 914

Ettemaksukonto jääk 778  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 778 18 917



11

Lindblad OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

  

Arvutid ja

arvutisüsteemid
Ettemaksed

03.12.2021  

Soetusmaksumus 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0

  

Ostud ja parendused 591 16 843 17 434

Muud ostud ja parendused 591 16 843 17 434

Amortisatsioonikulu -33 0 -33

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 591 16 843 17 434

Akumuleeritud kulum -33 0 -33

Jääkmaksumus 558 16 843 17 401

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 31 641 31 641  

Võlad seotud osapooltele 242 813 242 813 13

Maksuvõlad 18 917 18 917 4

Kokku võlad ja ettemaksed 293 371 293 371  
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Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 03.12.2021 -

31.12.2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes  

Müük Euroopa Liidu riikidele  

Eesti 661 427

Saksamaa 39 000

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 700 427

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike  

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 74 450

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 74 450

Kokku müügitulu 774 877

Müügitulu tegevusalade lõikes  

45191 Kaubade müük 39 000

52291 Logistika teenused 735 877

Kokku müügitulu 774 877

Lisa 8 Muud äritulud
(eurodes)

 03.12.2021 -

31.12.2022

Trahvid, viivised ja hüvitised 7 795

Kokku muud äritulud 7 795

Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 03.12.2021 -

31.12.2022

Müügi eesmärgil ostetud kaubad -34 390

Müügi eesmärgil ostetud teenused -736 747

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -771 137
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Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 03.12.2021 -

31.12.2022

Riiklikud ja kohalikud maksud -13

Juriidilised kulud -1 125

Muud -845

Kokku mitmesugused tegevuskulud -1 983

Lisa 11 Muud ärikulud
(eurodes)

 03.12.2021 -

31.12.2022

Trahvid, viivised ja hüvitised -6 665

Kokku muud ärikulud -6 665

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed  

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

130 240

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

6 000

Kokku nõuded ja ettemaksed 136 240

Võlad ja ettemaksed  

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

242 813

Kokku võlad ja ettemaksed 242 813
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MÜÜDUD 03.12.2021 - 31.12.2022

Kaubad Teenused Põhivara

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 658 663 0

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 6 000 0

Kokku müüdud 0 664 663 0

OSTETUD 03.12.2021 - 31.12.2022

Kaubad Teenused Põhivara

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 607 927 0

Kokku ostetud 0 607 927 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2023

Lindblad OÜ (registrikood: 16380983) 03.12.2021 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PAVEL TŠIŽOV Management board member 30.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 854

Kokku 2 854

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
2 854

Kokku 2 854

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2022

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 854

Kokku 2 854

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
2 854

Kokku 2 854



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Veoste ekspedeerimine 52291 735877 94.97% Jah

Muude mootorsõidukite müük 45191 39000 5.03% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Pavel Tšižov 38708120317 Eesti

2500 EUR

(Ordinary

ownership)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress tsizov@gmail.com


